
 

 

Turun kaupungin vanhusneuvoston toimintakertomus 2024 

Vuosi 2024 oli Turun kaupungin vanhusneuvostolle aktiivinen ja merkityksellinen. Vanhusneuvosto ko-

koontui kuusi kertaa vuoden aikana, ja kokouksissa käsiteltiin monia tärkeitä teemoja ja hankkeita, jotka 

edistivät ikäihmisten hyvinvointia ja palveluiden saavutettavuutta. Vanhusneuvosto jatkoi työtään ikäystä-

vällisen Turun kehittämiseksi, tiivisti yhteistyötä paikallisten järjestöjen ja kaupungin eri toimialojen 

kanssa sekä edisti ikäihmisille suunnattuja avoimia virkistyspalveluita. 

Vuoden aikana vanhusneuvosto antoi useita kannanottoja ja teki aloitteita kaupungin päätöksentekoon 

liittyen ikäihmisten palveluihin ja hyvinvointiin. Lisäksi vanhusneuvosto osallistui aktiivisesti erilaisiin kuu-

lemistilaisuuksiin ja työryhmiin, järjestäen myös useita tapahtumia ja tilaisuuksia ikäihmisille. Tiedotusta 

ja viestintää ikäihmisille suunnatuista palveluista ja tapahtumista parannettiin monipuolisesti eri viestintä-

kanavia hyödyntäen. 

1. Kokoukset ja osallistuminen 
o Vanhusneuvosto kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa, kokouspöytäkirjat löytyvät täältä 

https://ah.turku.fi/vanhusne/2024/welcome.htm 
2. Keskeiset teemat ja hankkeet 

o Ikäystävällinen Turku: Jatkettiin työtä ikäystävällisen kaupungin kehittämiseksi, erityi-
sesti esteettömyyden ja palveluiden saavutettavuuden parantamiseksi. 

o Yhteistyö: Tehtiin tiivistä yhteistyötä paikallisten järjestöjen ja kaupungin eri toimialojen 
kanssa. 

o Ikäihmisten avoimet virkistyspalvelut: Edistettiin kaikille turkulaisille avointen virkistys-
palveluiden toteutusta Ruusukorttelin ja Lehmusvalkaman hyvinvointikeskuksissa sekä yli 
70-vuotiaille jaettavia liukuestesuojia kaupungin testamenttivarojen tuotonjaolla  

o Senioriranneke edisti ikäihmisten osallistumista liikunta - ja kulttuuritapahtumiin. 
3. Vaikuttaminen ja lausunnot 

o Annettiin kannanottoja ja tehtiin aloitteita kaupungin päätöksentekoon liittyen ikäihmisten 
palveluihin ja hyvinvointiin mm. aloite rollaattoreiden ilmaiskäytön laajentaminen joukkolii-
kenteessä, Paattisten aluetalon säilyttämisestä, Majanummen toimintakeskuksen tiloista 
sekä Varhan digitaalisista terveyspalveluista. 

o Osallistuttiin useisiin kuulemistilaisuuksiin ja työryhmiin. 
4. Tapahtumat ja tilaisuudet 

o Järjestettiin useita tapahtumia ja tilaisuuksia, kuten yleisötilaisuus ikäihmisille, senioripar-
lamentti, kulttuuri- ja virkistystapahtumia sekä Vanhustenviikon yleisötilaisuus.  

o Vanhusneuvoston jäsenet osallistuivat aktiivisesti myös kaupungin ja järjestöjen järjestä-
miin muihin tapahtumiin ja esittelivät vanhusneuvostoin toimintaa ikääntyneiden testipäi-
vissä, Auralan seniorimessuilla, Eväitä arkeen-tapahtumassa sekä Turun päivän järjestö-
torilla.  

o Vanhusneuvosto oli säännöllisesti tavattavissa ja kuulemassa ikäihmisten tarpeita Naan-
talin Aurinkoisessa, Liikkuvan resurssikeskuksen pysäkeillä ja kaupungin alueolohuo-
neissa.  

5. Tiedotus ja viestintä 
o Parannettiin tiedotusta ja viestintää ikäihmisille suunnatuista palveluista ja tapahtumista. 
o Käytettiin monipuolisesti eri viestintäkanavia, kuten kaupungin verkkosivuja, sosiaalista 

mediaa ja paikallislehtiä.  
o Vanhusneuvoston esitteitä jaettiin eri tapahtumissa ja tilaisuuksissa n. 1000 kpl. 

6. Tulevaisuuden näkymät 
o Vanhusneuvosto jatkaa työtään ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi ja heidän ään-

tensä kuulumisen varmistamiseksi kaupungin päätöksenteossa.  
o Jatkossa panostetaan tiiviimpään yhteistyöhön Turun kaupungin eri palvelualueiden ja 

kolmannen sektorin toimijoiden kanssa yhteisten sisältöjen ja tapahtumien toteutuksessa.  
o Ikäihmisten edunvalvonta osana vanhusneuvoston tehtäviä. 

 

Tiivistelmä ja keskeiset teemat kuntalaisaloitteista Turun kaupungin vanhusneuvoston osalta 

vuodelta 2024, joita Turun kaupungin vanhusneuvosto vastaanotti, käsitteli ja edisti omassa toi-

minnassaan. Aloitteet keskittyivät pääasiassa ikäihmisten hyvinvoinnin ja palveluiden parantamiseen. 

https://ah.turku.fi/vanhusne/2024/welcome.htm
https://ah.turku.fi/tksjlk/2024/0926010p/5105792.htm
https://ah.turku.fi/tksjlk/2024/0926010p/5105792.htm
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https://www.turku.fi/sites/default/files/atoms/files/vanhusneuvosto_a5_2024_saavutettava.pdf


 

 

Vanhusneuvosto teki aktiivisesti yhteistyötä kaupungin eri toimialojen ja paikallisten järjestöjen kanssa 

aloitteiden edistämiseksi. 

Keskeiset teemat ikäihmisten tapaamisissa 

1. Esteettömyys ja saavutettavuus 
o Parannusehdotuksia julkisten tilojen ja liikennevälineiden esteettömyyteen. 
o Ehdotuksia jalkakäytävien ja puistojen kunnossapidon parantamiseksi. 

2. Terveyspalvelut 
o Aloitteita terveyspalveluiden saatavuuden ja laadun parantamiseksi. 
o Ehdotuksia ikäihmisten mielenterveyspalveluiden kehittämiseksi. 

3. Sosiaalinen hyvinvointi 
o Aloitteita yhteisöllisyyden ja sosiaalisten tapahtumien lisäämiseksi. 
o Ehdotuksia yksinäisyyden vähentämiseksi ja vertaistukiryhmien perustamiseksi. 

4. Asuminen 
o Ehdotuksia ikäihmisten asumisolosuhteiden parantamiseksi. 
o Aloitteita palveluasumisen ja kotihoidon kehittämiseksi. 

5. Vapaa-aika ja kulttuuri 
o Aloitteita ikäihmisille suunnattujen kulttuuri- ja liikuntapalveluiden lisäämiseksi. 
o Ehdotuksia kirjastojen ja muiden kulttuuritilojen saavutettavuuden parantamiseksi. 

 

Vanhusneuvosto jatkaa työtään ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi ja heidän ääntensä kuulumisen 

varmistamiseksi kaupungin päätöksenteossa. Tulevaisuudessa panostetaan tiiviimpään yhteistyöhön 

Turun kaupungin eri palvelualueiden ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa yhteisten sisältöjen ja ta-

pahtumien toteutuksessa sekä saavutettavassa viestinnässä.  

 


